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V E N D I M
mbi dhënien e pëlqimit në Çmimoren e shërbimeve për shfrytëzimin e objektit sportiv dhe fushës ndihmëse të KF „Deçiq”


Neni 1
Jepet pëlqimi në Vendimin e Bordit të Drejtorëve të SHPK "Kumunalno/Komunale" Tuz nr.1478/24 datë 20.09.2024, me të cilën përcaktohet lista e çmimeve e shërbimeve për shfrytëzimin e objektit sportiv dhe fushës ndihmëse të KF „Deçiq”.

Neni 2
Lista e çmimeve e shërbimeve për shfrytëzimin e objektit sportiv dhe fushës ndihmëse të KF „Deçiq” është pjesë përbërëse e Vendimit të Bordit të Drejtorëve të SHPK "Kumanalno/Komunale" Tuz.

Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat Komunale”, kurse do të zbatohet nga 1.tetori 2024.







Numër: 02-016/24-6512/1
Tuz, 26.09.2024

KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETAR,
Fadil Kajoshaj



